UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP
V/v tập trung thông tin tuyên truyền cao điểm

diễn ra Đại hội XIV của Đảng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng 01 năm 2026

Kính gửi:
- Trưởng các phòng cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Thủ trưởng các đơn vị, trường học trực thuộc.

Theo nội dung Công văn số 202/SVHTTDL-QLTTBCXB, ngày 12/01/2026 của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Tây Ninh về việc tập trung thông tin tuyên truyền
cao điểm diễn ra Đại hội XIV của Đảng (Công văn kèm theo), Giám đốc Sở Giáo dục
và Đào tạo triển khai đến các phòng cơ quan sở, các đơn vị, trường học trực thuộc.
Đồng thời yêu cầu Trưởng các phòng cơ quan Sở, Thủ trưởng các đơn vị, trường học
trực thuộc tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, học
sinh và sinh viên biết, thực hiện theo nội dung Công văn 202/SVHTTDL-QLTTBCXB,
ngày 12/01/2026.

- Thời gian: Từ nay đến hết tháng 01/2026, nhất là trong thời gian diễn ra
Đại hội XIV của Đảng:

+ Đẩy mạnh thông tin tuyên truyền về Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV
của Đảng.

+ Tăng cường tuyên truyền làm rõ vai trò lãnh đạo của Đảng; kết quả nổi bật trong
nhiệm kỳ qua; mục tiêu, phương hướng, nhiệm vụ trong nhiệm kỳ mới; tạo sự thống
nhất về nhận thức, tư tưởng và hành động trong cán bộ, đảng viên và mọi tầng lớp
Nhân dân.

+ Chủ động theo dõi giám sát thông tin, phối hợp đấu tranh, phản bác nhanh các
thông tin sai sự thật, xuyên tạc, giữ ổn định chính trị, trật tự an toàn xã hội, tạo không
khí phấn khởi, tin tưởng trong Nhân dân.

- Nội dung tuyên truyền: tại đường dẫn đính kèm
https://drive.google.com/drive/folders/1l90-pM5-

YdU1PRgbjez1LDX8K3cg1bYr)
Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng các phòng cơ quan Sở, Thủ

trưởng các đơn vị, trường học trực thuộc quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Phương Vũ

https://drive.google.com/drive/folders/1l90-pM5-YdU1PRgbjez1LDX8K3cg1bYr
https://drive.google.com/drive/folders/1l90-pM5-YdU1PRgbjez1LDX8K3cg1bYr

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T08:24:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Huỳnh Phương Vũ<hpvu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T09:01:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T09:01:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T09:01:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!